[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 24 » марта  2011 г.

        № 76-I

О внесении изменений в Устав
муниципального образования –
городской округ город Рязань
Рязанской области

В целях приведения Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области в соответствие с Водным кодексом Российской Федерации, Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом      от 04.05.1999 № 96-ФЗ «Об охране атмосферного воздуха», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в Устав муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области изменения, исключив в части 1 ст. 39 подпункт «з» пункта 2, подпункт «н» пункта 3.

         2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Рязанской области.
         3. Управлению информационного обеспечения Рязанской городской Думы (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

        4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости» после его государственной регистрации.

        5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

        6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Провоторова Ф.И.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов